
www.zfv.es/referencias   Consorcio Zona Franca de Vigo | Área Portuaria de Bouzas, s/n | 36208 Vigo (España) |Coordenadas: 42.230265,‐8.755338

Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DESGUACES MINGOS, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Lg Meixueiro - Fontiñas, 106
VIGO -  36214 PONTEVEDRA

42.2160155 -8.6985716

www.desguacesmingos.com

administracion@desguacesmingos.com

829.912 €

231.891 €

23,36%

549.811 €

161.037 €

18,47%


